Otia carmen amat turbantes otia puni,

Sæpe diuī; malos sœpe diuī; preme.

MAG.

MAGNIFICO VIRO DOMINO

FRANCISCO EMERICO SA-

crae Cæsareæ Matis. Consiliario

Medicinæ Doctori & pro-

fessori &c. Præcepto-

ri suo obseruan-

dissimo.

M. Hieronymus Lauterbachius.

Est virtutis opus Musis & Apolline dignum,

Ex imo doctos tollere ad alta viros.

Quem meruere suo ne defraudentur honore,

Digna sed ut duro dona labore ferant.

Sic laus virtuti nunquam moritura redibit

Sic sua Castalijs fama deabus erit.

Artu Pieridum non vltima cura sororum,

Qui nostram medica dirigis arte scholam.

Dum capit Eccardus circum sua tempora laurum,

Quod vati confers munera digna nouo,

Quodq; ipsum es summo præsens dignatus honore,

Dum placidis ornas prandia docta iocis,

Quas tibi pro meritis dicemus carmine grates,

Non opis est nostræ tanta referre tibi.

Hinc igitur maneat te gloria uera per æuum,

Hinc tua sit Christi plena fauore domus.

H iiij EXCEL

EXCELLENTI VIRTUTE ET  
ERUDITIONE VIRO DOMI-  
no Georgio Muslero, Iohanne  
Lauterbachius Loba-  
uiensis Hexap:

Omnia sunt hominum momento fluxa caduco,  
Et mors & tempus rodere multa solent.  
Ingenij virtus est sola superstes in æuum,  
Quicquid & ingenij prouida cura facit.  
Sic tua Mecoenas celebrantur facta per orbem,  
Sic legimus doctis ædita scripta viris.  
At tua quò rapuit tempus miracula Memphis?  
Quò ruist Elæo machina structa Ioui?  
Non tulit ad seros sumptus molemq; nepotes,  
Annorum nobis ponderè victa iacet.  
Ergò suum quisquis vult mittere nomen in æuum,  
Non opibus, studijs hoc agat ille bonis.  
Hinc Muslere pium præstas in secula munus,  
Dum doctos nutris doctus & ipse viros.  
Quæ sit in Aönides tua munificentia diuas,  
Eccardus nostro tempore testis erit.  
Hic sua dum cingit Phœbæa tempora lauro,  
Fautorem non te, sensit at esse patrem.  
Dum vero nimium curis obstrictus acerbis,  
Non potuit grates carmine ferre suo,

Dico

Dico tibi meritas illius nomine grates,

Inq; Dei nato prospera fata precor.

## AD CLARISSIMVM VIRVM IO-

annem Dain Norimbergensis Reipub.

Ad Imperatorem Rom: Ferd  
nandum Legatum Hen-  
decasijllabum.

**I**N cassum perhibent amoeniores  
Iam vates studijs sequi Camoenas.  
Ex Musis etenim nihil venire  
Quæstus insipido fatentur ore.  
O verè stolidos Midas, & eius  
Dignos auriculis neget quis esse?  
Tam multos superesse dum patronos  
Phoebea celebres videmus arte,  
Quos sanè merito locaris inter  
Fautor Pierij Daine coetus,  
Quis Musas sine honore dicat esse?  
Quas turpi decuit carere quæstu.  
Florebunt celebres diu Camoenæ  
Sed risum stupidi Midæ mouebunt.  
Cum Musis etiam suis vigebunt  
Insignes animi bonis patroni  
Fautor Pierij Daine coetus.

Dion. Pu.

# MAGNIFICO VIRO D. NICOLAO

A W A R N S T O R F F , S E R E N I S S : B O E . R E :

Maxmiliani consiliario, gentili & cōdiscipulo  
suo obseruandiſ: Dialogum de crapula,  
Ambitione & uana persuasione, Iu-  
lius Paulus Fabricius dicauit.

*Philaretus, Thalia respon-  
dens per Echo.*

P. SVnt tria dira suis cum rebus nomina dicis,  
Cum mores censes sacra Thalia malos:  
Venter, & ambitio, fallens persuasio sensus  
Quæ demens aliquid de nihil vna facit:  
Nec modo principium sumens nihil, efficit erga  
Quæ facit ex nihili sed quoq; magna facit  
Quid magis absurdū quam de nihil edere quicquā  
Hæc tamen è nihili quod venit amplificat.  
Et regit imbellēsq; animos subigitq; philautos  
Qui sua magna putant cum nihil esse queant.  
Sic tria præcipue multos seducere dicis  
Nec causas addis diua Thalia tamen  
Forteloqui longum est? responsa remitte per Echo  
Sumnia ea respondet voce rogata diu  
Si tibi quo dicas nunc non sunt ocia, serus  
Hinc eo, sed redeo cras ego mane E. MANE  
P. Vis mihi de causis nunc respondere roganti?  
Num mihi quod quæro suppeditabis? E. ABI S?

- P. Non: meā pondus habēt si vota petētis, & hēc vox  
Compos erit voti si modo querit? E. ERIT
- P. Forte quod auriculis venter caret improbus errat  
Sobria suadenti quod neq; credit E. EDIT
- P. Num nocet ambitio? cur non petat ardua virtus?  
Cui titulum confer ambitionis E. ONOIZ.
- P. Non igitur sapiat? sapere vnicā credita multis  
Visa senex sapere est quæ quasi canus E. ANVS
- P. Multa tamen iactat, mentes hominumq; pererrat  
E. Errat. PH. at haec vicij cur quid amaret E. ARET
- P. Vnicā virtutes, doctrinas vnicā prodit.  
E. Odit. PH. cur vicium crescere malit? E. ALIT
- P. Nunc noui cur hic persuasio conuenit, extat  
Huius enim ex illa maxima labes E. HABES
- P. In quibus hæc tria sunt mihi dic & nomine iunge  
E. Iunge: p. per hoc ad te curro nouale. E. VALE
- P. Quo fugis? ex studijs veniunt quæ dona? labore  
Illa sequi iusto dummodo conor E. HONOR
- P. Dos honor est fragilis paruoq; h̄c tempore durat  
Vita perit Coelum cum mea finit? E. INIT
- P. Christum testantur solum conferre salutem  
Quis probat hoc testis? pagina sacra? E. SACRA
- P. Dic mihi quid faciat doctosq; bonosq; pōetas  
E. Ætas. p. Naturæ si bona demis? E. EMIS.

VIENNÆ AVSTIÆ EX.  
cūdebat Raphaël Hofhalter.

P. Non habeo quae sapientia sapientem non posse esse p. 111  
P. Conforto non habeo quae sapientia esse p. 111  
P. Fides datur sapientie aetate etiam in obsequiis  
Sapientia in deo ut etiam in aliis p. 111  
P. Num hoc est sapientia cui non habet sapientia nullus  
Cui sapientia cognoscitur ratione. o. 111  
P. Non dicitur sapientia sapientia ratione ut sit  
Alio loco sapientia est deus deus enim sumus et animas  
P. Hoc dicitur sapientia sapientia ratione p. 111  
E. Fides per se est sapientia ratione p. 111  
P. Vnde virtus sapientia accipitior  
E. Quod h. est virtus sapientia ratione p. 111  
P. Num hoc est sapientia ratione cognoscere ratione  
Hoc dicitur ex his modis p. 111  
P. Tu dixisti p. 111 tuum dicit ratione p. 111  
E. Iudea p. 111 ea que ad ratione p. 111  
P. Quod sapientia est ratione accipitior ratione p. 111  
P. De potestis sapientia ratione ratione p. 111  
A. Vnde sapientia ratione cum ratio p. 111  
P. Cui sapientia ratione cognoscitur ratione p. 111  
P. Quod sapientia ratione p. 111 ratione p. 111  
P. Dic mihi dicitur sapientia ratione p. 111  
E. Fides per se est sapientia ratione p. 111